Ergebnisse
Finale Manner



Deutsche Classic-Kegler Union e.V. (DCU)
Finalergebnisse DCU-Pokal Manner
vom 18.-19. Juni 2016 beim Ettlinger KV

VKC Eppelheim Platz 1
Vorname Name Volle Abr. Fw. Gesamt
Daniel Aubelj 351 151 2 502
Jurgen Cartharius 342 188 0 530
Jan Jacobsen 348 233 1 581
Tobias Lacher 331 166 3 497
Gunther Dittkuhn

Gesamt 1372 738 6 2110
RW Sandhausen Platz 2
Name Volle Abr. Fw. Gesamt
Mike Heckmann 315 194 2 509
Simon Haas 338 224 1 562
Soren Busse 338 180 1 518
Christian Cunow 305 186 2 491
Thomas Windisch

Gesamt 1296 784 6 2080
Olympia Mérfelden Platz 3
Name Volle Abr. Fw. Gesamt
Sven Volkl 312 162 1 474
Holger Liebold 330 206 0 536
Stefan Beck 335 173 2 508
Dieter Nielsen 319 205 0 524
Jurgen Fleischer

Gesamt 1296 746 3 2042
SKV Hainhausen Platz 4
Name Volle Abr. Fw. Gesamt
Markus Oelrich 315 160 3 475
Lukas Hausmann 331 177 1 508
Patrick Fischer 312 167 2 479
Dominik Menke 342 167 3 509
Max Hausmann

Gesamt 1300 671 9 1971

Prasident
Jens Bernhard

Referent fir Pokal
Thomas Speck
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Deutsche Classic-Kegler Union e.V. (DCU)

Jan Jacobsen
Simon Haas
Holger Liebold
Jurgen Cartharius
Dieter Nielsen
Séren Busse
Mike Heckmann
Dominik Menke
Lukas Hausmann
Stefan Beck
Daniel Aubelj
Tobias Lacher
Christian Cunow
Patrick Fischer
Markus Oelrich
Sven Volkl

Beste Einzelergebnisse Finale Manner

vom 18.-19. Juni 2016 beim Ettlinger KV

VKC Eppelheim

RW Sandhausen
Olympia Morfelden
VKC Eppelheim
Olympia Morfelden
RW Sandhausen
RW Sandhausen
SKV Hainhausen
SKV Hainhausen
Olympia Morfelden
VKC Eppelheim
VKC Eppelheim

RW Sandhausen
SKV Hainhausen
SKV Hainhausen
Olympia Morfelden

348
338
330
342
319
338
315
342
331
335
351
331
305
312
315
312

233
224
206
188
205
180
194
167
177
173
151
166
186
167
160
162
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581
562
536
530
524
518
509
509
508
508
502
497
491
479
475
474



